
   
 
 

Den individuellt anpassade distansen Atlantis™ finns nu 
även för NobelActive™ implantat 
 
Mölndal (April 2010). Astra Tech, ledande leverantör av heltäckande lösningar för 
implantatbehandlingar, har glädjen att meddela att utbudet av Atlantis™ distanser nu även gäller för 
implantaten NobelActive™ NP 3.5 och RP 4.3, 5.0 för kunder i Europa och Australien. 

Astra Tech erbjuder individuellt anpassade distanser i fyra olika material: titan, guldtonat titan, vit 
zirconia och tonad zirconia.  

I och med att Astra Tech erbjuder Atlantis-distanser för NobelActive™ implantat stärker vi vår 
ledande ställning inom individuellt anpassade distanser för alla större implantatsystem. Lanseringen 
är det senaste tillskottet i en serie Atlantis-distanser som utvecklas för nya implantatgränssnitt som 
exempelvis Straumann™ Bone Level-implantat. Under 2010 kommer Astra Tech att introducera 
ytterligare gränssnitt och valbara material för de individuellt anpassade lösningarna med Atlantis™. 

Om Atlantis™ distanser 
Atlantis-distanser utformas och tillverkas med programvaran Atlantis VAD™ (Virtual Abutment 
Design), en patenterad process som kombinerar den allra senaste optiska 3D-skanningen, 
avancerad programvara och tillverkningsmetoder för att framställa individuellt anpassade 
distanser utan behov av manuell justering. 

Med Atlantis-distanser ökar användningsmöjligheterna för cementretinerade konstruktioner. De 
finns för alla större implantatsystem och levereras i titan, guldtonat titan och två olika nyanser av 
zirconia. 

Atlantis™ och Atlantis VAD™ är registrerade varumärken som tillhör Astra Tech. Alla andra 
varumärken tillhör respektive ägare. 

 

Om Astra Tech 
Astra Tech AB är ett företag inom AstraZeneca group. Företaget utvecklar, tillverkar och 
marknadsför dentala implantat och avancerade hälso- och sjukvårdsprodukter för engångsbruk. 
Produkterna förbättrar behandlingsresultaten, förenklar arbetet för vårdpersonalen och bidrar till 
minskade sjukvårdskostnader. 
 
År 2007 förvärvade Astra Tech det amerikanska företaget Atlantis Components, Inc. Det gav 
Astra Tech tillgång till den senaste CAD/CAM-tekniken för att kunna tillverka individuellt 
anpassade distanser. 
 
Astra Techs huvudkontor och produktionsanläggningar finns i Mölndal, utanför Göteborg. 
Företaget är representerat globalt med 16 dotterbolag och ytterligare distributionspartner.  
 
För vidare information, kontakta 
Kerstin Wettby 
Head Market Communication, Dental 
Astra Tech AB, Sverige 
Tel 0705 16 32 02 
 
Du kan även gå in på vår webbplats http://www.astratechdental.se/ 
 


